
・012 
【特別招待セルの案内】 
 
 

春の特別展示即売会のお知らせ 
 
謹啓 早春の候皆様にはますますご清適のこととお喜び申し上げます。平素は格

別なご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。  
さて、本年も日頃のお客様各位のご愛顧にお応えするために、春の特別展示即

売会を下記の要領で開催することになりました。  
新シーズンにさきがけ今回発表する新作の品々は、いずれも自信を持ってご推

奨できる逸品ぞろいです。デザイン性、素材、性能、着心地など、どの点から見

てもグレドの高い品々を厳選させていただきました。  
当展示会は例年通り、会員限定のご案内ですので、ぜひこの機会にご高覧、ご

用命くださいますようお願い申し上げます。  
なお、会期中は、一般のお客様のご来場はご遠慮いただいておりますので、ご

来会の際は、ご面倒で恐縮ですが本状をご持参くださるようお願いいたします。                               

敬白  
 

 


